
Rezervační formulář zasílejte na e-mail xxxxx.

Rezervační formulář 

Technická univerzita v Liberci 

9. – 11.9.2019

Údaje o účastníkovi: 

Jméno: _____________________________   Příjmení:  ____________________________________ 

Adresa: ________________________________________  Národnost:  _______________________ 

Telefon : ________________________   e-mail: __________________________________________ 

Garance ubytování: 

Číslo karty: ____________________________________________ Expirace: ___________________ 

Jméno držitele karty: _______________________________________________________________ 

Ubytování: V případě ubytování na dvoulůžkovém pokoji musí mít každý účastník svůj rezervační formulář, do kolonky 

Spolubydlící prosím uveďte jméno spolubydlící osoby.  

Datum příjezdu  ______________________      

Datum odjezdu  ______________________ 

Jednolůžkový pokoj 

Dvoulůžkový pokoj 

xxxxx CZK / noc 

xxxxx CZK / noc (Spolubydlící: ____________________________) 

Cena za ubytování v pokoji typu Standard zahrnuje snídani formou bufetu a vstup do hotelového wellness. 

Cena je včetně příslušné sazby DPH. 

Rezervace prostřednictvím tohoto formuláře je možné dělat nejpozději do 9.8.2019. 

V případě zrušení rezervace do tohoto termínu hotel nebude účtovat žádné storno poplatky. 

V případě zrušení rezervace v období od 9.8.2019 do 24 hodin před plánovaným příjezdem  hotel 

účtuje storno poplatek 50% z celkové ceny za rezervované ubytování. 

V případě zrušení rezervace během 24 hodin před příjezdem či nedojezdu, hotel účtuje storno 

poplatek 100% z celkové ceny za rezervované ubytování.  

Check in: 15:00 

Check out: 12:00 

Další podmínky rezervace: 

Hosté se zavazují veškeré náklady spojené s pobytem v OREA Resortu Sklář uhradit na recepci hotelu a to 

nejpozději v den svého odjezdu. 

Svým podpisem stvrzuji správnost a pravdivost výše uvedených informací a souhlas se zpracováním 

osobních údajů výhradně pro účely vytvoření rezervace v OREA Resort Sklář ve výše uvedeném 

termínu. 

Datum:______________________ Podpis:_______________________ 

mailto:jana.nagyova@orea.cz

